4

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск–Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.11.2015               № 434-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Развитие лесного хозяйства Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Развитие лесного хозяйства Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

                 Е.А. Чекин

Приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от [Дата регистрации] № [Номер документа]

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Развитие лесного хозяйства Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 30.11.2015 № 434-П
 (далее – Программа)

1. В паспорте Программы:
а) позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Программы
	общий объем финансирования Программы составляет 2 969 318,90994 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 1 832 125,30000 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 262 183,30000 тыс. руб.;
2022 год – 413 231,60000 тыс. руб.;
2023 год – 415 115,50000 тыс. руб.;
2024 год – 368 618,90000 тыс. руб.;
2025 год – 372 976,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета –
1 137 193,60994 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 170 792,30140 тыс. руб.;
2022 год – 202 748,36556 тыс. руб.;
2023 год – 285 708,64298 тыс. руб.;
2024 год – 237 496,94000 тыс. руб.;
2025 год – 240 447,36000 тыс. руб.»;

2.  Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Обеспечение использования лесов» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 1
	общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 14 444,60000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 14 444,60000 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 3 300,10000 тыс. руб.;
2022 год – 4 094,50000 тыс. руб.;
2023 год – 4 300,00000 тыс. руб.;
2024 год – 2 500,00000 тыс. руб.;
2025 год – 250,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 0,00000 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;
2021 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.».

3. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта подпрограммы 2 «Обеспечение охраны и защиты лесов» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 2
	общий объем финансирования                      Подпрограммы 2 составляет 1 766 083,68095 тыс. руб. с предоставлением субсидии на иные цели краевому государственному автономному учреждению «Охрана камчатских лесов», в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 1 065 934,22060 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 90 837,75000 тыс. руб.;
2022 год – 236 353,80000 тыс. руб.;
2023 год – 239 054,90000 тыс. руб.;
2024 год – 247 639,97060 тыс. руб.;
2025 год – 251 047,80000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 701 149,46035 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 109 905,67257 тыс. руб.;
2022 год – 133 509,93621 тыс. руб.;
2023 год – 139 172,97157 тыс. руб.;
2024 год – 158 881,27000 тыс. руб.;
2025 год – 159 679,61000 тыс. руб.».

4. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение воспроизводства лесов» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 3
	общий объем финансирования Подпрограммы 3 составляет 16 023,80000 тыс. руб. с предоставлением субсидии на иные цели краевому государственному автономному учреждению «Охрана камчатских лесов», в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 15 022,70000 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 6 933,50000 тыс. руб.;
2022 год – 4 858,20000 тыс. руб.;
2023 год – 1 097,50000 тыс. руб.;
2024 год – 1 067,30000 тыс. руб.;
2025 год – 1 066,20000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 1 001,10000 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 80,00000 тыс. руб.;
2022 год – 921,10000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
2025 год – 0,00000 тыс. руб.».

5. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 4
	общий объем финансирования                  Подпрограммы 4 составляет 1 172 766,82899 тыс. руб., в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 737 723,77940 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 161 111,95000 тыс. руб.;
2022 год – 167 925,10000 тыс. руб.;
2023 год – 170 663,10000 тыс. руб.;
2024 год – 117 411,62940 тыс. руб.;
2025 год – 120 612,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 435 043,04959 тыс. руб., из них по годам:
2021 год – 60 806,62883 тыс. руб.;
2022 год – 68 317,32935 тыс. руб.;
2023 год – 146 535,67141 тыс. руб.;
2024 год – 78 615,67000 тыс. руб.
2025 год – 80 767,75000 тыс. руб.».

[bookmark: _GoBack]6. Приложения 3 к Программе изложить в следующей редакции:
image1.jpg